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BOSQICHLAR VA MUHIM JIHATLAR 
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Kirish: Kurash sporti qadimiy va boy madaniy merosga ega bo‘lib, 

bugungi kunda jahon miqyosida keng ommalashib bormoqda. Uni nafaqat milliy 

darajada, balki xalqaro miqyosda ham rivojlantirish uchun musobaqalarni sifatli 

va adolatli tashkil etish muhimdir. Ushbu maqolada kurash musobaqalarini 

muvaffaqiyatli o‘tkazish uchun zarur bo‘lgan bosqichlar va jihatlar haqida so‘z 

yuritiladi. 

Kalit so’zlar: Uskunalar va jihozlar: Joy tanlash, (masalan, 9x9 metr). 

 

Musobaqa maqsadini belgilash Kurash musobaqasining maqsadini 

aniqlash — uning muvaffaqiyatli o‘tishi uchun asosiy qadamdir. Maqsad 

quyidagicha bo‘lishi mumkin: 

 Milliy yoki xalqaro sportchilarni birlashtirish. 

 Yosh avlodni sportga jalb qilish va sog‘lom turmush tarzini targ‘ib 

qilish. 

 Kurashning milliy qadriyat sifatidagi o‘rnini targ‘ib qilish. 

 Professional sportchilar o‘rtasida tajriba almashishni ta’minlash. 

Musobaqa qoidalarini ishlab chiqish Kurash musobaqalarining 

muvaffaqiyatli bo‘lishi uchun qat’iy va tushunarli qoidalar belgilanishi kerak. Bu 

qoidalar quyidagilarni o‘z ichiga oladi: 

 Ishtirokchilarni tanlash: Musobaqa ishtirokchilari yoshi, vazn 

toifasi va sport darajasiga ko‘ra guruhlanishi kerak. 

 Kurash maydoni: Kurash polining o‘lchami xalqaro standartlarga 

mos bo‘lishi lozim (masalan, 9x9 metr). 
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 Baholash tizimi: G‘olibni aniqlash uchun ochkolar yoki texnik 

usullarning aniq mezonlari belgilanadi. 

 O‘yin qoidalari: Qoidabuzarlik, vaqt cheklovlari va musobaqani 

tugatish shartlari aniqlashtiriladi. 

Tashkiliy masalalarni hal qilish Musobaqani sifatli o‘tkazish uchun 

quyidagi tashkiliy ishlarni amalga oshirish lozim: 

 Joy tanlash: Tadbirni o‘tkazish uchun qulay va xavfsiz sport 

majmuasi yoki ochiq maydon tanlanadi. 

 Uskunalar va jihozlar: Kurash gilamlari, ishtirokchilar kiyimlari 

(kurashkalar) va boshqa zarur jihozlar tayyorlanadi. 

 Moliyalashtirish: Musobaqa uchun homiylar topish yoki davlat 

tomonidan ajratilgan mablag‘larni to‘g‘ri taqsimlash muhimdir. 

 Tomoshabinlar uchun qulaylik: Musobaqani jonli ko‘rish 

imkoniyatini ta'minlash uchun tomoshabinlar zonasi tashkil etiladi. 

Hakamlardan foydalanish Adolatli va shaffof musobaqani ta'minlash 

uchun malakali hakamlarni jalb qilish zarur. Hakamlar: 

 Texnik usullarni to‘g‘ri baholaydi. 

 Qoidabuzarliklarni kuzatadi. 

 Sport etikasi va adolat tamoyillariga rioya qilinishini nazorat qiladi. 

Reklama va axborot tarqatish Musobaqa haqida ommaviy axborot 

vositalari va ijtimoiy tarmoqlar orqali keng ma’lumot berish tadbirga ko‘proq 

ishtirokchilar va tomoshabinlarni jalb qiladi: 

 Plakatlar va bannerlar tayyorlash. 

 Ijtimoiy tarmoqlarda targ‘ibot ishlari olib borish. 

 Musobaqani jonli efirda yoki onlayn platformalarda namoyish qilish. 

Musobaqa o‘tkazish jarayoni Musobaqa o‘tkazilishi quyidagi tartibda 

amalga oshiriladi: 

1. Ochilish marosimi: Milliy qo‘shiqlar va ramzlarni ijro etish, 

ishtirokchilarni tanishtirish. 

2. Kurash bahslari: Qoidalar asosida o‘tkaziladi. Hakamlar har bir 

uchrashuvni baholab boradi. 
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3. Mukofotlash marosimi: G‘oliblarni medallar, kuboklar va sovg‘alar 

bilan taqdirlash. 

Xulosa va hisobot tayyorlash Musobaqadan so‘ng natijalarni 

umumlashtirish va hisobot tayyorlash muhimdir: 

 G‘oliblar va ishtirokchilarning natijalari e’lon qilinadi. 

 Tadbirning ijobiy va salbiy jihatlari tahlil qilinadi. 

 Kelajakdagi musobaqalarni yaxshilash bo‘yicha tavsiyalar ishlab 

chiqiladi. 

Xulosa: Kurash musobaqalarini muvaffaqiyatli tashkil etish — bu sportni 

rivojlantirish va targ‘ib qilishning muhim vositasidir. To‘g‘ri tashkil etilgan 

musobaqa nafaqat professional sportchilar uchun, balki yosh avlod uchun ham 

ilhom manbai bo‘lib xizmat qiladi. Shu bois, musobaqa tashkilotchilari ushbu 

jarayonning har bir bosqichiga jiddiy yondashishlari lozim. 
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